Jugend B weiblich

Platz
1

o g~ W DN

Name

Heinrich, Frieda
Boin, Manja
Themel, Emily
Matoyan, Lori
RéBler, Mia Sophie
Schuster, Emilie

Schnitt

127,38
123,50
117,94
116,00
100,71

87,63

Pins Spiele Hi-Game

3.057
2.964
2.123
2.088
2.417
2.103

24
24
18
18
24
24

158
154
145
145
127
136

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

BC Erfurt 2000 e.V.

Roma Bowlers e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

SV Siidring

SV Sidring



Jugend B weiblich - 4. Spieltag

Platz Name

1

Heinrich, Frieda

Matoyan, Lori

Boin, Manja

Themel, Emily

RéBler, Mia Sophie

Schuster, Emilie

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Erfurt 2000 e.V.

828 Spiele: 6 Schnitt: 138,00
BC Erfurt 2000 e.V.

702 Spiele: 6 Schnitt: 117,00
Roma Bowlers e.V.

688 Spiele: 6 Schnitt: 114,67
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

679 Spiele: 6 Schnitt: 113,17
SV Siudring

634 Spiele: 6 Schnitt: 105,67
SV Sidring

528 Spiele: 6 Schnitt: 88,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THO
158

THO
132

THU
135

THU
123

THU
111

THO
104

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

158

127

89

123

105

65

137

113

125

122

99

104

02.12.2023

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

828
126 128

702
101 132

688
135 122

679
105 97

634
109 111

528
87 86

6
145

6
124

6
109

6
122

6
107

6
87

138,00
134

117,00
105

114,67
108

113,17
110

105,67
103

88,00
99

Gesamt

828

702

688

679

634

528



