## Jugend B weiblich

Platz Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club
1 Heinrich, Frieda	127,38	3.057	24	158	THÜ BC Erfurt 2000 e.V.
2 Boin, Manja	123,50	2.964	24	154	THÜ Roma Bowlers e.V.
3 Themel, Emily	117,94	2.123	18	145	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
4 Matoyan, Lori	116,00	2.088	18	145	THÜ BC Erfurt 2000 e.V.
5 Rößler, Mia Sophie	100,71	2.417	24	127	THÜ SV Südring
6 Schuster, Emilie	87,63	2.103	24	136	THÜ SV Südring

Platz Name

1 Heinrich, Frieda

2 Matoyan, Lori

3 Boin, Manja

4 Themel, Emily

5 Rößler, Mia Sophie

6 Schuster, Emilie

SV Südring

Spiele: 6

Schnitt: 88,00

Pins: 528

	<b>3</b>								Erfu	ırt - Bowlii	ng im Vilnius
Ve	erein		L	v			Pin	s :	Spiele	Schnitt	Gesamt
В	C Erfurt 2000	) e.V.	т	ΗÜ			82	28	6	138,00	828
Pins: 828	Spiele: 6	Schnitt: 138,00	HI: 158	Spiele:	158	137	126	128	145	134	7
В	C Erfurt 2000	) e.V.	Т	ΗÜ			70	2	6	117,00	702
Pins: 702	Spiele: 6	Schnitt: 117,00	HI: 132	Spiele:	127	113	101	132	124	105	
Ro	oma Bowlers	s e.V.	Т	ΗÜ			68	88	6	114,67	688
Pins: 688	Spiele: 6	Schnitt: 114,67	HI: 135	Spiele:	89	125	135	122	109	108	IGER ¥
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.		THÜ				679		6	113,17	679	
Pins: 679	Spiele: 6	Schnitt: 113,17	HI: 123	Spiele:	123	122	105	97	122	110	
S	V Südring		тнü				63	84	6	105,67	634
Pins: 634	Spiele: 6	Schnitt: 105,67	HI: 111	Spiele:	105	99	109	111	107	103	

THÜ

HI: 104 Spiele: 65 104 87 86

528

88,00

99

528